Livret Technique
Station de relevage CRP
2025
Polyway BP68, rue du Pré du Pas, 44490 Le Croisic, France.
Tél. (33) 02 40 23 14 33 – Fax. (33) 02 40 23 08 08 – contact@polyway.fr – www.polyway.fr
1
Table des matières
APPLICATIONS ...................................................................................... 2

Une cunette centrale permet en cas de besoin l’hydrocurage et l’asséchement
totale de la station.
Une collerette périphérique permet l’ancrage de la station dans le sol.
2. Virole
La virole cylindrique de la station de
relevage CRP est moulée par
enroulement filamentaire suivant les
prescriptions de la Norme EN13121.
Sur sa face intérieure, la virole est
protégée par un liner anticorrosion
permettant de lutter contre les
agressions chimiques de l’eIluent.
La résistance mécanique de la station, et notamment la tenue au flambage, est obtenue
grâce à l’association d’un enroulement filamentaire orthogonal et Hélicoïdal.
Modèle Ø intérieur Hauteur Nb pompe  DN Refoulement
CRP800 Ø800 1,50 à 4,00 m 1 DN50
CRP1000 Ø1000 1,50 à 8,00 m 1 à 2 DN50 à DN65
CRP1200 Ø1200 1,50 à 8,00 m 1 à 2 DN50 à DN80
CRP1400 Ø1400 1,50 à 8,00 m 1 à 2 DN50 à DN100
CRP1600 Ø1600 1,50 à 8,00 m 1 à 2 DN50 à DN150
CRP1800 Ø1800 1,50 à 8,00 m 1 à 3 DN50 à DN150
CRP2000 Ø2000 1,50 à 9,00 m 1 à 3 DN50 à DN200
CRP2400 Ø2400 1,50 à 9,00 m 1 à 3 DN50 à DN250
Polyway BP68, rue du Pré du Pas, 44490 Le Croisic, France.
Tél. (33) 02 40 23 14 33 – Fax. (33) 02 40 23 08 08 – contact@polyway.fr – www.polyway.fr
4